Instructions d’installation
40MBDQ
Système gainable sans gaine
Capacités 09 à 58
REMARQUE : Veuillez lire attentivement l’intégralité du manuel
d’instruction avant de commencer l’installation.
TABLE DES MATIÈRES
PAGE

SLEEP SWING DIRECT
TURLE BASCLEAN LED FOLLOW
Tuyau de raccordement de
frigorigène (fourni sur place)
Figure 1 – Liste de pièces
REMARQUE : Illustrations aux fins de référence seulement.
Remarques :
– Si l’appareil extérieur est monté plus haut que le module intérieur, évitez que la pluie s’écoule le long du tuyau de raccordement vers le module intérieur en formant un arc avec le tuyau
de raccordement avant qu’il ne pénètre dans le mur vers le module intérieur. Cela permet d’assurer que la pluie s’égoutte du tuyau de raccordement avant qu’il ne pénètre dans le mur.
- La tuyauterie et le câblage d’interconnexion sont fournis sur place.
– L’illustration fournie ci-dessus n’est qu’une ébauche. Différents modèles peuvent présenter de légères différences.
– Filtre de série sur les modules dont le numéro de série est ultérieur à 2815V10001
Les appareils suivants sont couverts dans ces instructions d’installation.
Tableau 2—Modules intérieurs
kBTUh V-Ph-Hz Numéro de modèle
18 208/230-1-60 40MBDQ18---3
24 208/230-1-60 40MBDQ24---3
36 208/230-1-60 40MBDQ36---3
48 208/230-1-60 40MBDQ48---3
58 208/230-1-60 40MBDQ58---3
4
EXIGENCES DU SYSTÈME
Laissez suffisamment d’espace pour permettre la circulation d’air et l’entretien de l’appareil. Consultez la figure 4 pour connaître les distances
minimales requises entre le module et les murs ou les plafonds.